
ZARZĄDZENIE NR 81/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. powołuję Pana Doriana Grzegorza Krause na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince . 

2. Powołanie następuje na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowince 
na czas oznaczony w ust.2. 

4. Warunki pracy i płacy w związku z treścią ust.1 zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno - finansowe oraz 
program działania Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62516808-119F-4585-A1F8-232A93894C75. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


